. PODER JUDICIÁRIO.. .

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5aREGIÃO

PORTARIA N2 ~19,DE 21 DE MAIO DI; . 2009

O PRESIDENTEDO.TRIBUNALREGIONALFEDERALDÀ 5'

REGIÃO,no usó das atribuiçÕes.que lhe confereo artigo 16, inciso:XXV,,do
RegimentoInterno,resolve: .\ ,

I . D E S I G N A R no~ termos do art 38, § 1g da Lei ng
8.112/90, com redação 9ada pela lei ng 9.527/97, o servidor GERALDO
FERREIRA DE LIMAJUNIOR, Mat 342, Supervisor da Seção de Análise de
Atos e Despesas Relativas a Pessoal, 'deste Tribunal, para assumir,

cumulativamente, o cargo~m comissão de Diretorda Subsecre~ari,ade Controle
Interno, Código CJ'()2, nos afastamentos eventuais, impedimentos legais Ou
regulamentares do titulare navacãncia do cargo.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

~RGEL DE1FARIA
NTE

PIJBuCt\DO NO'D.O.UI
De J I-- -